

**Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu**

**Wyjaśnienia nr 1**

*Dot. postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogłoszeniem na „Zakup wraz z dostawą środków owadobójczych, chwastobójczych oraz środków chemicznych wspomagających ich działanie” Nr sprawy: P-037/18.*

Zamawiający, Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o., informuje iż w dniu 6 kwietnia 2018 r. wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. w związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień.

**Pytanie nr 1:**

Czy w przetargu nr P-037/18 jest możliwość zaoferowania Państwu zamienników tj. za:

Dursban = Pyrifos 480EC

Roundup Plus =Gallup Premium 360

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zamienników, pod warunkiem, że zaoferowane produkty będą posiadać parametry i skład nie gorsze niż wskazane przez Zamawiającego.

**Pytanie nr 2:**

Proszę o informację jak ilość Superam 5l ma być ujęta w ofercie przetargowej, gdyż w ilości opakowań jest 10szt. natomiast w ilości łącznej 90l.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga dostawy łącznej ilości ww. środka - 90 l. w opakowaniach po 5l. to jest łącznie 18 opakowań. W poz.2. tabeli załącznika nr 1 nastąpiła omyłka zamiast „ilość opakowań – 10 szt.” winno być „ilość opakowań – 18 szt.”

Zmianę należy uwzględnić przy wycenie oferty.

**Pytanie nr 3:**

Czy niektóre produkty mogłyby być z datą produkcji 2017r.?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga, aby data produkcji była nie wcześniejsza niż 2018r., nie dopuszcza się produktów z 2017r.

***Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część zapytania ofertowego.***

**Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu**

**Wyjaśnienia nr 1**

*Dot. postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogłoszeniem na „Zakup wraz z dostawą środków owadobójczych, chwastobójczych oraz środków chemicznych wspomagających ich działanie” Nr sprawy: P-037/18.*

Zamawiający, Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o., informuje iż w dniu 6 kwietnia 2018 r. wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. w związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień.

**Pytanie nr 1:**

Czy w przetargu nr P-037/18 jest możliwość zaoferowania Państwu zamienników tj. za:

Dursban = Pyrifos 480EC

Roundup Plus =Gallup Premium 360

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zamienników, pod warunkiem, że zaoferowane produkty będą posiadać parametry i skład nie gorsze niż wskazane przez Zamawiającego.

**Pytanie nr 2:**

Proszę o informację jak ilość Superam 5l ma być ujęta w ofercie przetargowej, gdyż w ilości opakowań jest 10szt. natomiast w ilości łącznej 90l.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga dostawy łącznej ilości ww. środka - 90 l. w opakowaniach po 5l. to jest łącznie 18 opakowań. W poz.2. tabeli załącznika nr 1 nastąpiła omyłka zamiast „ilość opakowań – 10 szt.” winno być „ilość opakowań – 18 szt.”

Zmianę należy uwzględnić przy wycenie oferty.

**Pytanie nr 3:**

Czy niektóre produkty mogłyby być z datą produkcji 2017r.?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga, aby data produkcji była nie wcześniejsza niż 2018r., nie dopuszcza się produktów z 2017r.

***Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część zapytania ofertowego.***

**Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu**

**Wyjaśnienia nr 1**

*Dot. postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogłoszeniem na „Zakup wraz z dostawą środków owadobójczych, chwastobójczych oraz środków chemicznych wspomagających ich działanie” Nr sprawy: P-037/18.*

Zamawiający, Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o., informuje iż w dniu 6 kwietnia 2018 r. wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. w związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień.

**Pytanie nr 1:**

Czy w przetargu nr P-037/18 jest możliwość zaoferowania Państwu zamienników tj. za:

Dursban = Pyrifos 480EC

Roundup Plus =Gallup Premium 360

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zamienników, pod warunkiem, że zaoferowane produkty będą posiadać parametry i skład nie gorsze niż wskazane przez Zamawiającego.

**Pytanie nr 2:**

Proszę o informację jak ilość Superam 5l ma być ujęta w ofercie przetargowej, gdyż w ilości opakowań jest 10szt. natomiast w ilości łącznej 90l.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga dostawy łącznej ilości ww. środka - 90 l. w opakowaniach po 5l. to jest łącznie 18 opakowań. W poz.2. tabeli załącznika nr 1 nastąpiła omyłka zamiast „ilość opakowań – 10 szt.” winno być „ilość opakowań – 18 szt.”

Zmianę należy uwzględnić przy wycenie oferty.

**Pytanie nr 3:**

Czy niektóre produkty mogłyby być z datą produkcji 2017r.?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga, aby data produkcji była nie wcześniejsza niż 2018r., nie dopuszcza się produktów z 2017r.

***Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część zapytania ofertowego.***